
UCHWAŁA NR XXVII/172/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r., poz.869   z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XX/125/2019 z 19 grudnia 2019r. i po uwzględnieniu 
zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 116 715 463,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 105 881 882,92 zł 

b) dochody majątkowe –  10 833 580,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 124 861 809,77 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 102 174 860,30 zł, 

b) wydatki majątkowe – 22 686 949,47 zł. 

§ 5.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 8 146 346,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów bankowych w wysokości 6 996 851,05zł, 

b) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 962 428 zł. 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 – 187 067,00 zł. 

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2020 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/172/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 893 584,69 75 000,00 26 968 584,69 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 17 943 763,00 75 000,00 18 018 763,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 943 763,00 75 000,00 18 018 763,00 
        

Razem: 116 640 463,72 75 000,00 116 715 463,72 

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/172/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 270 643,21 255 000,00 29 525 643,21 

 80101  Szkoły podstawowe 15 236 598,21 75 000,00 15 311 598,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 100,00 75 000,00 90 100,00 
 80104  Przedszkola 8 298 921,44 180 000,00 8 478 921,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 180 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 615 291,63 -180 000,00 13 435 291,63 
 90095  Pozostała działalność 4 485 688,63 -180 000,00 4 305 688,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 562,63 -180 000,00 1 449 562,63 

        
Razem: 124 786 809,77 75 000,00 124 861 809,77 

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/172/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2020 
        

  Nazwa  Planowane nakłady Jednostka 
Dział Rozdz. zadania Łączne rok w tym źródła finansowania realizująca  

  inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie 

  i okres realizacji finansowe 2020 własne i pożyczki pochodząc
e  

  (w latach)  (6+7+8+9)   z innych 
źr. 

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600  Transport i łączność 3 847 800,00 1 885 929,84 812 849,84 0,00 1 073 
080,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne  
gminne 3 847 800,00 1 885 929,84 812 849,84 0,00 1 073 

080,00 0,00  

  Przebudowa ul. Kochanowskiego w 
Bartoszycach 605 000,00 276 860,05 276 860,05 0,00 0,00 0,00 WI 

  Przebudowa odcinka drogi gminnej 
ul. Jeziorna w Bartoszycach 477 800,00 117 242,00 117 242,00 0,00 0,00 0,00 WI 

  
Przebudowa drogi gminnej Nr 
201035N ul. Nad Łyną w 
Bartoszycach 

2 765 000,00 1 491 827,79 418 747,79 0,00 1 073 
080,00 0,00 WI 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 082 200,00 2 090 480,00 868 678,10 0,00 0,00 1 221 801,90  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 082 200,00 2 090 480,00 868 678,10 0,00 0,00 1 221 801,90  

  Modernizacja budynku ul. 
Jagiellończyka 1 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 WI 

  Przebudowa i adaptacja byłego 
dworca kolejowego w Bartoszycach 4 976 200,00 1 984 480,00 762 678,10 0,00 0,00 1 221 801,90 WI 

801  Oswiata i wychowanie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 1



 80104 Przedszkola 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  

  Modernizacja pomieszczeń PP Nr 4 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 4 

  Modernizacja pomieszczeń PP Nr 9 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 PP Nr 9 
900  Gospodarka komunalna 22 534 141,00 5 113 166,63 1 915 738,63 962 428,00 0,00 2 235 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic 1 955 580,00 962 428,00 0,00 962 428,00 0,00 0,00  

  Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Bartoszycach (Sowa) 1 955 580,00 962 428,00 0,00 962 428,00 0,00 0,00 WI 

 90095 Pozostała działalność 20 578 561,00 4 150 738,63 1 915 738,63 0,00 0,00 2 235 000,00  

  Rewitalizacka Starego Miasta w 
Bartoszycach I etap 17 781 561,00 3 726 000,00 1 731 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00 WI 

  Budowa targowiska przy ul. 
Kętrzyńskiej w Bartoszycach 2 797 000,00 424 738,63 184 738,63   240 000,00 WI 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
Narodowego 1 133 822,00 1 070 945,00 337 858,00 0,00 0,00 733 087,00  

 92195 Pozostała działalność 1 133 822,00 1 070 945,00 337 858,00 0,00 0,00 733 087,00  

  Rewitalizacja i zagospodarowanie 
Bramy Lidzbarskiej 1 133 822,00 1 070 945,00 337 858,00 0,00 0,00 733 087,00 WI 

926  Kultura fizyczna i sport 17 326 855,13 8 305 000,00 6 638 227,00 0,00 1 666 
773,00 0,00  

 92601 Obiekty sportowe 17 326 855,13 8 305 000,00 6 638 227,00 0,00 1 666 
773,00 0  

  Budowa hali sportowej przy ul. 
Korczaka 17 326 855,13 8 305 000,00 6 638 227,00 0,00 1 666 

773,00  WI 

OGÓŁEM: 50 174 818,13 18 715 521,47 10 823 351,57 962 428,00 2 739 
853,00 4 189 888,90 X 

Id: 24198EC6-7645-446D-8297-D71E0AE12D0B. Podpisany Strona 2




